
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7BDB260A-F6B7-48C4-B0B8-3D93FAA65153. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.020.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 
grudnia 2018r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,001 049 093,00 1 049 093,00

40001 Dostarczanie ciepła - 2 600,00 65 470,0068 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 450,00 - 2 000,00 6 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 925,00 - 400,00 2 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 417,00 - 200,00 217,00

40002 Dostarczanie wody 2 600,00 983 623,00981 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 540,00 2 000,00 17 540,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 500,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 100,00 2 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 090 700,00 1 090 700,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 969 830,00969 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 932,00 - 5 100,00 382 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00 3 000,00 32 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 953,00 2 000,00 64 953,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 100,00 3 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 56 306,0056 306,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 032,00 16 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 909,00 - 1 032,00 16 877,00

750 Administracja publiczna 0,001 698 177,78 1 698 177,78

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 34 919,0034 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 - 1 000,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 503,00 93 252,0092 749,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 1 697,00 503,00

Id: 7BDB260A-F6B7-48C4-B0B8-3D93FAA65153. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 503,00 1 495 793,781 496 296,78

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 100,00 80,00 2 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 300,00 - 944,00 21 356,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 500,00 361,00 16 861,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 115 202,41 4 115 202,41

80101 Szkoły podstawowe - 23 581,00 2 443 737,002 467 318,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 239,00 - 12 000,00 99 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 587 383,00 - 40 052,00 1 547 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 872,00 2 893,00 119 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 140,00 21 861,00 292 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 138,00 - 8 112,00 33 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 646,00 145,00 39 791,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 404,00 - 3 477,00 2 927,00

4260 Zakup energii 157 909,00 15 139,00 173 048,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 9,00 5 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 1 300,00 31 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 846,00 - 1 287,00 83 559,00

80104 Przedszkola 0,00 728 371,00728 371,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 210,00 - 13,00 25 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 321,00 83,00 469 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 987,00 2,00 7 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 564,00 200,00 5 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 - 300,00 28 400,00

4260 Zakup energii 6 600,00 - 72,00 6 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 100,00 20 100,00

80110 Gimnazja - 21 358,00 254 966,00276 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 389,00 - 15 000,00 183 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 581,00 - 1 558,00 34 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 4 800,00 3 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 7 000,00 20 019,0027 019,00

Id: 7BDB260A-F6B7-48C4-B0B8-3D93FAA65153. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 21 909,00 - 7 000,00 14 909,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 574,00 13 819,0015 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 800,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 393,00 - 774,00 10 619,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 419,00 137 706,00135 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 408,00 2 636,00 60 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 612,00 272,00 10 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 644,00 4 644,00

4260 Zakup energii 5 500,00 266,00 5 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 900,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 964,00 1,00 2 965,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 500,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 47 178,00 77 253,0030 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 138,00 39 500,00 64 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 321,00 6 814,00 11 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 864,00 1 480,00

80195 Pozostała działalność 3 916,00 408 667,00404 751,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 427,00 - 1 340,00 14 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 - 1 830,00 9 370,00

4260 Zakup energii 80 700,00 6 905,00 87 605,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 500,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 - 694,00 4 006,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 749,00 1 375,00 45 124,00

851 Ochrona zdrowia 0,00109 760,00 109 760,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 51 666,0051 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 475,00 3 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 993,00 - 2 475,00 27 518,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 798 030,00 4 798 030,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 000,00 905 776,00906 776,00

Id: 7BDB260A-F6B7-48C4-B0B8-3D93FAA65153. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 702,00 - 510,00 410 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 300,00 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 759,00 210,00 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 - 1 000,00 16 700,00

90002 Gospodarka odpadami 388,00 629 685,00629 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 929,00 1 993,00 49 922,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 774,00 - 502,00 12 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 234,00 10 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 516,00 9,00 1 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 - 800,00 2 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 547 000,00 217,00 547 217,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 - 263,00 1 237,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 48 978,0047 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 890,00 1 000,00 13 890,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 388,00 38 823,0039 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 007,00 - 388,00 16 619,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 2 000,00 3 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 805,00 207 005,00199 200,00

4260 Zakup energii 101 438,00 7 805,00 109 243,00

90095 Pozostała działalność - 5 805,00 853 931,00859 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00 - 39,00 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00 - 113,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 - 5 653,00 747,00

22 602 425,14 22 602 425,140,00Razem:

Id: 7BDB260A-F6B7-48C4-B0B8-3D93FAA65153. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.20.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 ROKU

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realiacją budżetu.

Id: 7BDB260A-F6B7-48C4-B0B8-3D93FAA65153. Podpisany Strona 1




